镇宁自治县2024年“特岗计划”教师招聘体检通知

按照《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2024年特岗计划”实施方案>的通知》和《市教育局 市委编办 市财政局 市人力资源和社会保障局关于印发<安顺市2024年“特岗计划”实施方案>的通知》要求，安顺市特岗教师招聘领导小组办公室于2024年7月2日公示考生总成绩及进入体检人员名单，现将镇宁自治县体检安排如下，请进入体检的考生带上本人有效身份证（原件）、半身1寸照，按所规定的时间到指定地点集中参加体检：

一、镇宁自治县体检集中时间、地点、要求
集中时间:2024年7月11日(星期四)上午7:00
集中地点:镇宁自治县安庄卫广场（镇宁自治县第四中学旁）。
联系人：张老师
联系电话：18308541500
自带体检费：约350元（现金或电子现金均可）。

其它要求：

1.携带有效《居民身份证》原件参加体检，证件与本人不符的，不得进入体检环节，考生必须在体检当日上午7：00前到集中地点报到，上午7：10仍未到达集中地点报到的视为自动放弃，责任自负。

2.考生近期请注意休息和饮食，在体检前一天，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动；体检前8—12小时不能饮水和进食，以免影响体检结果。体检过程实行封闭式管理。体检当天考生自报到起至离开体检区域，一律禁止以任何理由使用手机及其他具有通信、上网功能的电子设备。对在体检中存在弄虚作假等违纪违规行为的体检人员，一经查实，取消进入下一环节的资格。

3.未按时参加体检的考生视为自动放弃，空缺的名额，可以按总成绩高分到低分排名顺序依次递补，总成绩相同的，满足优先录取条件之一的进入体检，均满足或均不满足优先聘用条件的依次以笔试成绩，从高分到低分确定体检人员。

4.体检费用由考生自理，现场交体检医院。

5.体检结束后，请体检合格的考生随时关注“安顺市教育局（官网）”和“安顺市教育局”微信公众号，根据相关通知要求，按时到规定地点完成录取签约。

               安顺市镇宁自治县“特岗计划”

                  教师招聘工作领导小组

                   2024年7月8日